Distrito Federal e Municípios, e demais entidades autorizadas a aderir 
ao  programa  de  acordo  com  a  legislação  especifica  vigente,  para 
atender ao Programa Caminho da Escola do Ministério da Educação; 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a partir de sua assinatura; VALOR: 
R$481.000,00 (quatrocentos e  oitenta e  um mil reais); DATA DA 
ASSINATURA: 03 de Junho de 2013; SIGNATÁRIOS: JOSENEY 
DA SILVA SANTOS - CPF 538.463.625-49 - Prefeito Municipal de 
Capela do Alto Alegre/Ba; ALEXANDRE DE AZEVEDO LASMAR 
-  CPF 028.448.207-27 e  WALTER ANVERSA BARBOSA -  CPF 
142.820.938-70 - Representantes Legais da Empresa Mercedes Benz

[...]

terativa  de  computador e  projeção,  denominada Computador Inte- 
rativo  e  Solução de  Lousa  Digital, referente ao  item  01  -  COM- 
PUTDOR INTERATIVO, do Pregão Eletrônico nº72/2011b; VIGÊN- 
CIA: 24 (vinte e quatro) meses, a partir de sua assinatura; VALOR: 
R$7.300,00 (sete mil e trezentos reais); DATA DA ASSINATURA: 
03 de Junho de 2013; SIGNATÁRIOS: JOSENEY DA SILVA SAN- 
TOS - CPF 538.463.625-49 - Prefeito Municipal de Capela do Alto 
Alegre/Ba; MARIO LUIZ CAMPO GRANDE DE JESUS MENDES 
-  CPF  606.895.877-91 e  RONNEI  MICHEL  HELFSTEIN  -  CPF

[...]

FENIX MIX COMERCIAL DE ALIMENTOS 
LTDA - ME, cadastrada no CNPJ 17.217.699/0001-32, sediada na 
Rua General Costa e Silva, nº 717 - Baraúnas - Feira de Santana 
(BA). Objeto: Compra de gêneros alimentícios para Merenda Escolar. 
O valor total do Contrato é de R$ 204.238,86 (duzentos e quatro mil 
duzentos e trinta e oito reais e oitenta e seis centavos) pago após a 
emissão e atesto da nota fiscal de venda. 

Agosto de 2013 - Objetivando aquisição de veículos. Informamos que 
o edital e seus anexos estão disponíveis no Setor de Licitações de 
segunda à sexta-feira, no horário de 08 às 12h de 14 às 17h, que fica